K620 +80°
-0°
UL94
HB
BLOCCHETTO NUMERATORE A 5 CIFRE
Materiali:
(1-2)  Cassa Numeratore:
Poliammide rinforzata con fibra di

70°
d1
d
h3
d2
3
d1 d3
5
6
h4
2
1
4
Opzioni da specificare in fase di ordinazione (GR-SR-PL-PD)
art. H A h h1 h2 h3 h4 B B1 d d2 d3 d1H7 GR SR PL PD
K620067.TD20.......... 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20
10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 - 25 - 30
- 39/375 - 40 - 50 - 60 - 78/75 -  80
- 100
O-A P1-P2-
P3-P4 0-1-2-2-4 100
K622067.TD20.......... 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20
10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 - 25 - 30
- 39/375 - 40 - 50 - 60 - 78/75 -  80
- 100
O-A P1-P2-
P3-P4 0-1-2-2-4 100
K623067.TD20.......... 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20
10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 - 25 - 30
- 39/375 - 40 - 50 - 60 - 78/75 -  80
- 100
O-A P1-P2-
P3-P4 0-1-2-2-4 100
K620067.TD20..........CIN 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20
10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 - 25 - 30
- 39/375 - 40 - 50 - 60 - 78/75 -  80
- 100
O-A P1-P2-
P3-P4 0-1-2-2-4 100
K622067.TD20..........CIN 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20
10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 - 25 - 30
- 39/375 - 40 - 50 - 60 - 78/75 -  80
- 100
O-A P1-P2-
P3-P4 0-1-2-2-4 100
K623067.TD20..........CIN 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20
10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 - 25 - 30
- 39/375 - 40 - 50 - 60 - 78/75 -  80
- 100
O-A P1-P2-
P3-P4 0-1-2-2-4 100
Note: Per i passi "/5" i valori aritmetici non visualizzati.
In fase di ordinazione vi preghiamo di inserire nei punti del codice le opzioni scelte.
Esempio 1:
Esempio 1: per un blocchetto da 5 cifre (K620067) con un albero da 20 mm (d1), - di colore arancio (K622), - con rapporto di riduzione (GR) 50, - con rotazione in senso
orario (SR) O, con posizione di lettura (PL) P2, - con quattro cifre decimali (PD) 4, il codice completo è così formato: K622067.TD20050OP24.
oppure
Esempio 2: per un blocchetto da 5 cifre (K620067) con un albero da 20mm (d1) in acciaio inox, - di colore nero (K620), - con rapporto di riduzione (GR) 15, - con rotazione in
senso anti-orario (SR) A, con posizione di lettura (PL) P3, - con quattro cifre decimali (PD) 4, il codice completo è così formato: K620067.TD20015AP34CIN.